
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/FN/2021 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773), oraz § 10 ust. 2, lit. a i b Uchwały Nr XXXII/203/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 

30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzeni- zwiększenia planu dochodów na kwotę 259 100,40 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 48 691 559,55 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45 298 239,51 zł, 

- dochody majątkowe 3 393 320,04 zł, w tym ze sprzedaży mienia 276 180,12 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

1) dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 259 100,40 zł; 

2) dokonuje się przesunięcia środków w planie wydatków w kwocie 400,00 zł; 

3) dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 23 000,00 zł. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 55 218 149,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  42 901 796,81 zł, 

- wydatki majątkowe 12 316 352,53 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 5483



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5483



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/Fn/2021 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 15 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo 114 468,40 

 
01095 

 
Pozostała działalność 114 468,40 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

114 468,40 

801 
 

 

Oświata i wychowanie 1 687,00 

 

80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
1 687,00 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 687,00 

852 
 

 

Pomoc społeczna -5 964,00 

 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

-1 735,00 

 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

-1 735,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe -4 229,00 

 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

-4 229,00 

855  
 

Rodzina 148 909,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze -48 569,00 

 

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

-48 569,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

197 478,00 

 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 

197 478,00 

Razem: 259 100,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5483



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/Fn/2021 

Wójta Gminy Nieborów z dnia 15 października 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 364 000,00 77 300,00 77 300,00 0,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 700,00 286 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 364 000,00 77 300,00 77 300,00 0,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 700,00 286 700,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5483



 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5  

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 449 427,68 4 449 427,68 4 254 927,68 3 260 079,35 994 848,33 38 000,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 459 427,68 4 459 427,68 4 264 927,68 3 260 079,35 1 004 848,33 38 000,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 1 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 1 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 84 276,35 84 276,35 84 276,35 0,00 84 276,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 276,35 61 276,35 61 276,35 0,00 61 276,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 65 226,38 65 226,38 65 226,38 0,00 65 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 226,38 42 226,38 42 226,38 0,00 42 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 170 002,36 170 002,36 170 002,36 45 000,00 125 002,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 002,36 170 002,36 170 002,36 45 000,00 125 002,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 45 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 45 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 796 085,00 796 085,00 616 269,00 440 538,00 175 731,00 0,00 179 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 964,00 -5 964,00 -1 735,00 0,00 -1 735,00 0,00 -4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 790 121,00 790 121,00 614 534,00 440 538,00 173 996,00 0,00 175 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 735,00 -1 735,00 -1 735,00 0,00 -1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 265,00 6 265,00 6 265,00 0,00 6 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 95 485,00 95 485,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 92 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 229,00 -4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 256,00 91 256,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 88 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5483



 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 348 026,99 1 500 204,24 380 904,24 7 000,00 373 904,24 1 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 822,75 847 822,75 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 361 026,99 1 513 204,24 393 904,24 7 000,00 386 904,24 1 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 822,75 847 822,75 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 530 062,99 330 954,24 330 954,24 7 000,00 323 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 108,75 199 108,75 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 543 062,99 343 954,24 343 954,24 7 000,00 336 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 108,75 199 108,75 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 979 337,26 29 949 684,73 26 716 124,25 16 798 479,98 9 917 644,27 1 487 300,00 905 516,00 811 244,48 0,00 29 500,00 12 029 652,53 12 029 652,53 1 712 344,49 
zmniejszenie -29 364,00 -29 364,00 -25 135,00 -400,00 -24 735,00 0,00 -4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 400,00 23 400,00 23 400,00 400,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 973 373,26 29 943 720,73 26 714 389,25 16 798 479,98 9 915 909,27 1 487 300,00 901 287,00 811 244,48 0,00 29 500,00 12 029 652,53 12 029 652,53 1 712 344,49 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 159 709,68 159 709,68 159 709,68 0,00 159 709,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 468,40 114 468,40 114 468,40 0,00 114 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 178,08 274 178,08 274 178,08 0,00 274 178,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 159 709,68 159 709,68 159 709,68 0,00 159 709,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 468,40 114 468,40 114 468,40 0,00 114 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 178,08 274 178,08 274 178,08 0,00 274 178,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 107 503,00 107 503,00 107 503,00 0,00 107 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 687,00 1 687,00 1 687,00 0,00 1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 190,00 109 190,00 109 190,00 0,00 109 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 107 503,00 107 503,00 107 503,00 0,00 107 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 687,00 1 687,00 1 687,00 0,00 1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 190,00 109 190,00 109 190,00 0,00 109 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 12 183 163,00 12 183 163,00 223 756,00 189 632,00 34 124,00 0,00 11 959 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 456,64 -51 456,64 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 -48 156,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 365,64 200 365,64 16 476,56 15 476,56 1 000,00 0,00 183 889,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 332 072,00 12 332 072,00 236 932,56 201 808,56 35 124,00 0,00 12 095 139,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 10 166 831,00 10 166 831,00 86 318,00 66 608,00 19 710,00 0,00 10 080 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 156,64 -50 156,64 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -48 156,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 587,64 1 587,64 1 587,64 1 587,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 118 262,00 10 118 262,00 85 905,64 66 195,64 19 710,00 0,00 10 032 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5483



 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 004 018,00 2 004 018,00 125 124,00 123 024,00 2 100,00 0,00 1 878 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 778,00 198 778,00 14 888,92 13 888,92 1 000,00 0,00 183 889,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 201 496,00 2 201 496,00 138 712,92 135 612,92 3 100,00 0,00 2 062 783,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 12 576 711,68 12 576 711,68 605 365,68 303 137,00 302 228,68 0,00 11 971 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 456,64 -51 456,64 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 -48 156,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 316 521,04 316 521,04 132 631,96 15 476,56 117 155,40 0,00 183 889,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 841 776,08 12 841 776,08 734 697,64 315 313,56 419 384,08 0,00 12 107 078,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 
przed zmianą 54 959 048,94 42 642 696,41 27 398 789,93 17 101 616,98 10 297 172,95 1 526 300,00 12 876 862,00 811 244,48 0,00 29 500,00 12 316 352,53 12 316 352,53 1 712 344,49 
zmniejszenie -80 820,64 -80 820,64 -28 435,00 -3 700,00 -24 735,00 0,00 -52 385,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 921,04 339 921,04 156 031,96 15 876,56 140 155,40 0,00 183 889,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 218 149,34 42 901 796,81 27 526 386,89 17 113 793,54 10 412 593,35 1 526 300,00 13 008 365,44 811 244,48 0,00 29 500,00 12 316 352,53 12 316 352,53 1 712 344,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5483


		2021-11-23T14:48:03+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




